
 

 

 

Об утверждении перспективного плана работы 

Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан на 2018-2020г.г. 

 

Заслушав информацию Главы Канашского сельского поселения Валькова 

Николая Николаевича об утверждении перспективного плана работы 

Канашского сельского поселения на 2018-2020г.г. 

 

Совет  

Канашского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Утвердить перспективный план работы Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на 2018-

2020г.г.(приложение №1) 

 

1.Настоящее Решение  разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан. 

 

 

 

Глава Канашского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского  

муниципального района                                                     Н.Н.Вальков 

 

 

15.12.2017 №35-161 



Приложение№1 

к Решению Совета 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

района РТ от15.12.2017г №35-161 

 

 

   Перспективный план работы 

Канашского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан на 2018-2020г.г. 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Сроки 

выполнения 

Водоснабжение 

1 Строительство павильонов в местах забора воды: 

-д.Канаш ул.Центральная около дома Ивановой Т.И 

-д.Нижнее Озеро ул. Молодежная около дома Устюшкина 

Н.Г. 

2018 

2 Ремонт родникового каптажа в д. Юлдуз ул. Лесная 2019 

3 Строительство павильонов в местах забора воды: 

-д.Канаш ул.Центральная около дома Гавриловой А.А. 

-д.Нижнее Озеро ул. Боевая около дома Баймяшкиной О.С. 

2020 

Содержание дорог 

1 строительство дорог местного значения  на средства 

самообложения: 

-в д. Канаш по ул. Центральная протяженностью 150 метров 

со щебеночным покрытием, строительство съезда со 

щебеночным покрытием, с установкой водоотводной трубы 

по ул. Зеленая, протяженностью 20 метров; 

- д. Нижнее Озеро по ул.Боевая протяженностью  250 метров   

со щебеночным покрытием   

-приобретение строительного материала для реконструкции 

мостового перехода через р. Меминка в д. Юлдуз. 

 

2018 

2 Содержание дорог (обкос дорог и очистка от снега)  2019-2020 

Организация вывоза ТБО 

1  

строительство площадок для сбора ТБО 

2019 

2 заключение договоров на вывоз ТБО, 2020 

3 Организация вывоза ТБО 2020 

 строительство  

1 Ремонт Канашского СДК 

-замена окон 

-ремонт входной группы 

-утепление и обшивка наружных стен здания СДК 

2018 

2 Строительство нового здания Канашского сельского 

поселения 
2020 

-  


